АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2021 № 35
          г. Велиж

           В связи с изменением сроков реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Велижский район», в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.11.2016 № 746 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Велижский район»» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 13.12.2016 № 805,    от 27.12.2017 № 751, от 15.03.2018 № 132, от 09.10.2018 № 474, от 11.11.2019                   № 506, от 31.07.2020 № 336, от 12.01.2021 № 5), Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.10.2015 № 520 «О включении молодой семьи Богданова Александра Владимировича в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Велижский район» на 2017-2020 годы» и в состав участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2020 годы» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.01.2018 № 23) (далее - постановление) следующие изменения:
   1) название постановления изложить в следующей редакции:
«О включении молодой семьи Богданова Александра Владимировича в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципальном образовании «Велижский район» и в состав участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»»;
   2) по тексту слова «на 2017-2020 годы» и слова «на 2014-2020 годы» исключить;
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В. Аскаленок.
Глава муниципального образования
 «Велижский район»                                                                                 Г.А. Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.10.2015 № 520